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Q1

1
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Q2

Hur gammal är du?

(SKRIV NER – OM "VÄGRAR" KOD '99')

Kön

Man

Kvinna

Européers uppfattning om allmänna frågor på regional nivå

DK, ES, FI, FR, PT: (VÅR REGION) KOMMER ATT ERSÄTTAS AUTOMATISKT AV 

REGIONENS NAMN (FÖRTECKNING FÖR Q1/Q2)

Hur bedömer du den nuvarande situationen när det gäller följande?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Mycket 

bra

Ganska 

bra

Ganska 

dålig

Mycket 

dålig

Vet inte/ 

Inget svar 

(LÄS 

INTE 

UPP)

4 53

3 4 5

NEW QUESTION

DK, ES, FI, FR, PT: (VÅR REGION) KOMMER ATT ERSÄTTAS AUTOMATISKT AV 

REGIONENS NAMN (FÖRTECKNING FÖR Q1/Q2)

Om du jämför med i dag, kommer de närmaste tolv månaderna enligt din uppfattning att bli 

bättre, sämre eller oförändrade när det gäller …?

Livskvaliteten i (VÅR 

REGION)

1 2

Den ekonomiska 

situationen i (VÅR REGION)

1 2

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

1
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Q4

1

2

3

Livskvaliteten i (VÅR REGION) 1 2 3

Bättre Sämre Oförändra

de

Vet inte/ 

Inget svar 

(LÄS 

INTE 

UPP)

NEW QUESTION

PROG Q3: ROTERA KODERNA 1 TILL 8

DK, ES, FI, FR, PT: (VÅR REGION) KOMMER ATT ERSÄTTAS AUTOMATISKT AV 

REGIONENS NAMN (FÖRTECKNING FÖR Q3)

4

Den ekonomiska situationen i (VÅR 

REGION)

1 2 3 4

Den ekonomiska situationen

Arbetslöshet

Människor och/eller företag lämnar (VÅR REGION)

Utbildningssystemet

Vilka anser du vara de två viktigaste frågorna som (VÅR REGION) står inför för närvarande?

(LÄS UPP - MAX 2 SVAR)

Invandring

Brottslighet

NEW QUESTION

Jag skulle vilja ställa en fråga om hur stort ditt förtroende är för Europeiska unionen. Är du 

benägen eller inte benägen att lita på den?

(ENDAST ETT SVAR)

Miljön

Hälso- och sjukvårdssystemet

Annat (LÄS INTE UPP)

Vet inte/Inget svar (LÄS INTE UPP)

PROG Q5: ROTERA KOD 1 TILL 4

Benägen att lita på

Inte benägen att lita på

Vet inte/Inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW QUESTION
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Q5
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7

D4

D5a

1

2

3

4

5

D5b

1

2

3

4

5

D5c Skulle du säga att du är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Lantbrukare, skogsarbetare, fiskare

Affärsinnehavare, hantverkare

Praktiserande akademiker (jurist, läkare, revisor, arkitekt,...)

Företagsledare 

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5c OM TJÄNSTEMAN, KOD 2 I D5a

Arbetare

Utan yrkesmässig sysselsättning

Vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5b OM EGENFÖRETAGARE, KOD 1 I D5a

Skulle du säga att du är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Hur gammal var du när du slutade studera på heltid?

(OM IP FORTFARANDE STUDERAR, SKRIV '00' - OM IP SAKNAR UTBILDNING, SKRIV 

'01' - OM IP VÄGRAR, SKRIV '98' - OM IP INTE VET/KOMMER IHÅG, SKRIV '99')

När det gäller din nuvarande sysselsättning, skulle du säga att du är egenföretagare, 

tjänsteman, arbetare eller skulle du säga att du är utan yrkesmässig sysselsättning?

(ENDAST ETT SVAR)

Egenföretagare

Tjänsteman

Vilka av följande politiska representanter har bäst förutsättningar att förklara för dig hur EU:s 

politik påverkar ditt dagliga liv?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Ingen av dem (LÄS INTE UPP)

Alla tillsammans (LÄS INTE UPP)

Vet inte/Inget svar (LÄS INTE UPP)

NEW QUESTION

Dina medlemmar av Europaparlamentet

Europeiska kommissionens ledamöter

Dina (NATIONALITET) politiska representanter

Dina regionala eller lokala politiska representanter
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1

2

3

4

5

6

7

D5d

1

2

3

4

D5e

1

2

3

4

5

D12

D13

1

2

3

4

D18

1

2

D20 Har du en fast telefon?

(LÄS INTE UPP)

En stor stad

VET INTE (LÄS INTE UPP)

Har du en mobiltelefon?         

(LÄS INTE UPP)

Ja

Nej

I vilket län bor du?

(LÄS UPP VID BEHOV – ENDAST ETT SVAR)

Skulle du säga att du bor i …?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Glesbygd eller by

En liten eller medelstor stad

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Sköter hemmet

Studerande (heltid)

Pensionär

Arbetssökande

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

Lagbas/förman (gruppledare...)

Arbetare

Outbildad arbetare

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5e OM UTAN YRKESMÄSSIG SYSSELSÄTTNING, KOD 4 I D5a

Skulle du säga att du är…?

Kontorstjänsteman

Annan tjänsteman (försäljare, sjuksköterska…)

Annat/vägrar (LÄS EJ UPP)

FRÅGA D5d OM ARBETARE, KOD 3 i D5a

Skulle du säga att du är…?

(LÄS UPP - ENDAST ETT SVAR)

Akademiker (anställd läkare, jurist, revisor, arkitekt)

Vd, direktör eller högsta ledningen

Annan ledande befattning t.ex. avdelningschef

Offentliganställd
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1

2

D22

Antal personer på 15 år eller äldre i hushållet

Ja

Nej

Om du räknar med dig själv, hur många personer på 15 år eller äldre bor då i ditt hushåll?

(SKRIV NER – OM "VET INTE" KOD '98' – OM "VÄGRAR" KOD '99')
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